

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：堺

商品名	型抜きチーズ (15g) 型抜きチーズ	保管条件	冷蔵
納入業者 製造業者	株式会社大和商会 六甲バター株式会社	包装の形態	プラスチックカップ
使用日	2/26		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	乳		

商品画像

**種 類 別** プロセスチーズ  
**原材料名** ナチュラルチーズ／乳化剤  
**内 容 量** 600g(40個入)  
**賞味期限** 天面の右側に記載  
**保存方法** 要冷蔵(0℃～10℃)  
**製 造 者** 六甲バター株式会社 神戸市中央区坂口通1-3-13  
**製 造 所** 神戸市西区見津が丘6-7-1